ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

CNPJ: 83.102.392/0001-27

Trav. Otacílio F. de Souza, 210 – CEP: 89.480-000 – Major Vieira – SC

Caixa Postal n.º 15  -  Fone/Fax: (0xx 47) - 3655-1111

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR VIEIRA

EDITAL Nº 002/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

RESPOSTAS DOS RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Major Vieira/SC, através da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Edital 002/2023, TORNA PÚBLICO, que NÃO HOUVE RECURSO

protocolado.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo 002/2023

Major Vieira, 27 de março de 2023.